	<b>ERKLÆRING OM OVERHOLDELSE AV EUs TØMMERFORORDNING (EUTR).</b>	
	<b>Dokumentkode:</b> SLG E-EUTR-POL-01-EN	<b>Versjonnr.:</b> 1.0

## **ERKLÆRING OM OVERHOLDELSE AV EUs TØMMERFORORDNING (EUTR).**

### **A. LEDELSEENGASJEMENT**

SLG og dets enheter er forpliktet til å overholde EUTR 955/2010-lovgivningen for ikke å importere og omsette ulovlig høstet tømmer og tømmerprodukter i EU.

SLG og dets enheter, nemlig SLG Corporate Office i Norge, Nordic Furniture and Decor, NFD Logistics, UAB SLG Supply Chain (Litauen), Nordic Home Int. Trading Co. Shanghai Ltd., og Scandinavian Design Hub DMCC i Dubai, er forpliktet til å skaffe tømmermateriale fra lovlige og veldrevne skoger som har blitt produsert, behandlet og omsatt i samsvar med gjeldende lovgivning i opprinnelseslandet der trærne ble høstet, samt langs hele forsyningskjeden.

SLG og dets enheter er forpliktet til å utvikle, implementere og vedlikeholde hensiktsmessige retningslinjer, prosedyrer, inkludert de som er nødvendige for å overholde EUTR.

Som "handlende" med tømmerprodukter fører SLG og dets enheter registre over sine kjøp og salg av produkter som inneholder tømmer. Disse registrene kan lett spores gjennom hele forsyningskjeden helt opp til innhøstingslandet/-regionen.

Som en "operatør" utfører SLG og dets enheter en "due diligence-vurdering" av alle tømmerprodukter som SLG og dets enheter er ansvarlige for å plassere på EU-markedet for første gang – og sørger for at ulovlig tømmer ikke kommer inn i forsyningskjeden til SLG og dets enheter. SLGs og dets enheters due diligence-styringssystem består av informasjonsinnsamling, risikovurdering og risikoreducerende» prosesser. Metoden er dokumentert og integrert i SLGs og dets enheters forretningsstyringssystem og nødvendige registre vedlikeholdes og kontrolleres.

### **B. SERTIFISERING**

SLG og dets enheter er forpliktet til å anskaffe tømmerprodukter fra selskaper som fortrinnsvis er sertifisert i henhold til en internasjonalt anerkjent standard for ansvarlig skogforvaltning som FSC® eller PEFC™ eller VPA Country/FLEGT godkjent og der det er mulig, for å sikre at materialet stammer fra en veldrevet skog.


### **C. FORSYNINGSKJEDESTYRING OG INFORMASJON**

SLG og dets enheter vil sørge for at nødvendig informasjon om SLGs leverandører og kilder til tømmermaterialene samles inn og evalueres for å muliggjøre en effektiv risikovurdering.

### **D. RISIKOVURDERING OG -REDUKSJON**

SLG og dets enheter utfører risikovurdering av alle sine leverandører og tømmerforsyninger for å vurdere risikoen for om materialet eller produktene som hentes, stammer fra en ulovlig kilde eller har blitt omsatt ulovlig.

<b>Dokumenteier</b> EUTR-teamleder	<b>Godkjent av</b> Konsernsjef SLG	Side 1 av 2
---------------------------------------	---------------------------------------	-------------

	<b>ERKLÆRING OM OVERHOLDELSE AV EUs TØMMERFORORDNING (EUTR).</b>	
	<b>Dokumentkode:</b> SLG E-EUTR-POL-01-EN	<b>Versjonnr.:</b> 1.0

I saken risikoer er identifisert og kan ikke klassifiseres som "ubetydelig", SLG og dets enheter vil gjennomføre passende tiltak for risikoreduksjon for å forebygge potensiell risiko.

#### **E. OVERVÅKING OG VURDERING**

SLG og dets enheter måler, analyserer, evaluerer, overvåker og forbedrer kontinuerlig sine interne styringssystemer og -prosedyrer for å sikre fortsatt overholdelse av EUTR-regelverket.

SLG og dets enheter har etablert et internrevisjonssystem for å revidere SLGs styringssystemer, inkludert dets leverandører og underleverandører av tømmer, for å sørge for fortsatt sikkerhet og overholdelse av EUTR.

Når det er behov og aktuelt, vil SLG og dets enheter gi tilgang til utpekte offentlige myndigheter og tillate at de vurderer relevante styringssystemer og resultater.

#### **F. RESSURSER**

SLG og dets enheter er forpliktet og har levert nødvendige ressurser for å sikre fortsatt overholdelse av EUTR og dets overvåking og rapportering.

Ved behov identifiserer og øker SLG og enhetene kunnskapene til sine ansatte og leverandører/underleverandører om kravene nedfelt i EUTR og relaterte prosedyrer.

#### **G. RESULTATRAPPORTERING**

SLG og dets enheter rapporterer regelmessig resultatene av sin overholdelse av EUTR, i selskapet, inkludert toppledelsen, og eksterne offentlige tilsynsmyndigheter etter behov.

#### **H. KONTINUERLIG FORBEDRING**

SLG og dets enheter forplikter seg herved til kontinuerlig å forbedre bærekraftsnivået til sine innkjøp ved å favorisere strenge og troverdige sertifiserings- og verifiseringsprosedyrer og innkjøpskrav, ved å unngå innkjøp fra ukjente eller uholdbare kilder og ved å gjennomføre periodiske ledelsesgjennomganger.

#### **I. KOMMUNIKASJON OG INTERESSETER**

Disse retningslinjene skal være offentlig tilgjengelig på SLGs og dets enheters nettsted og kommuniseres til leverandører, underleverandører og andre interesserte parter etter behov.

Signert av:

**Martin Andresen**

Konsernsjef SLG

Dato:

<b>Dokumenteier</b> EUTR-teamleder	<b>Godkjent av</b> Konsernsjef SLG	Side 2 av 2
---------------------------------------	---------------------------------------	-------------